ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 января 2022 года                                                                   № 12/87-15
пгт. Забайкальск
Об уменьшении числа членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1514 с правом решающего голоса
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с уменьшением численности членов участковой избирательной комиссии № 1514 Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Уменьшить число членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1514, сформированной решением Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии от 05.06.2018 г. № 105 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1514» с правом решающего голоса с 5 до 3 человек.
1. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1514.
1. Внести изменения в приложение к Постановлению Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии от 05.06.2018 г. № 105 и утвердить его в новой редакции (приложение 1)
1. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации муниципального района «Забайкальский район, в разделе «Территориальная избирательная комиссия

Председатель
Забайкальской районной ТИК                                                           О.Г.Зимина

Секретарь
Забайкальской районной ТИК                                                      Т.Б. Комарова

Приложение 1
 к постановлению Забайкальской районной
территориальной избирательной комиссии
от 31.01.2022  № 12/87-15

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1514
Количественный состав комиссии –  3
Срок полномочий пять лет (2018 - 2023 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав  избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Голянова Любовь Васильевна
	Забайкальское местное отделение Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	2
	Калинова Екатерина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Шемелина Елена Вячеславовна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Забайкальском крае